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8

9

10

11

12

13

14

15

1

16

17

18 19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

SilentCube I

SilentCube II

Brücke

Terrasse

Tagesbüro „Goethe“

4. OG

SOFITEL  Hotel

Empfang

Terrasse

Presentation Meet 
„Skyline“

Hochstraße

Konferenz „Alte Oper“

Bistro

WC

WC

Pantry

Terrasse

SilentCube III

SilentCube IV

SilentCube V

Telefonzelle

Poststelle/Locker

OPERNPLATZ XIV

4.OG, OPERNPLATZ 14,  

60313 FRANKFURT AM MAIN



Hochstraße
47

42

43

44

39

40

41

32

33

34
35

36

37

38

30

48

29

55

54

53
52

51

49

50

31

Copy

Konferenz „Taunus“

Brücke

WC

Pantry

Empfang

Konferenz Kamin „Opernplatz“ mit Terrasse 

5. OG 6. OG / Dachgeschoss

SOFITEL  Hotel

Bistro

Terrasse

Creative Meet „Papageno“

Firmensitz / Shared Office

WC / Dusche / Beh. WC

46
45

SilentCube VII

SilentCube VI

SilentCube VIII

OPERNPLATZ XIV

5.+6. OG, OPERNPLATZ 14,  

60313 FRANKFURT AM MAIN


